
Název školy Zřizovatel IČ školy IZO školy RED IZO školy celkové výdaje projektu  

z toho 

předpokládané 

způsobilé 

výdaje EFRR

zahájení 

realizace

ukončení 

realizace

navýšení 

kapacity MŠ 

/ 

novostavba 

MŠ3) 

zajištění 

hygienických 

požadavků u MŠ, 

kde jsou 

nedostatky 

identifikovány 

KHS4)

stručný popis 

např. 

zpracovaná PD, 

zajištěné 

výkupy, výběr 

dodavatele

vydané 

stavební 

povolení 

ano/ne

Ostatní IZ 

mimo 

IROP, 

CLLD

Bezbariérovost budovy MŠ Olomoucký Bezbariérovost budovy MŠ 1 500 000 1 275 000 2023 2027 ne ne ano

Nákladní potravinový výtah Olomoucký Renovace nákladního výtahu na přepravu potravin 500 000 425 000 2024 2024 ne ne ano

Mateřské centrum, prostor pro dětské skupiny Olomoucký Mateřské centrum, prostor pro dětské skupiny 5 000 000 4 250 000 2023 2027 ne ne ano

Základní škola a Slaměníkova mateřská škola 

Radslavice, p.o.
obec Radslavice 70994382 181002442 600146642 Rekultivace zadní části zahrady v SMŠ Olomoucký Radslavice Rekultivace zadní části zahrady v SMŠ

200 000                             

300 000
255 000

2020      

2022 
2023

výběr 

dodavatele, 

začala 

realizace

ne ano

Mateřská škola Sušice, p.o. obec Sušice 70989818 107631628 600145841

Vybudování bezbariérového přístupu v MŠ, vybudování výtahu a rozšíření sociálního 

zařízení o bezbar.prvky a zařízení, rekonstrukce stávajícího soc.zařízení a vybudování 

soc.zařízení pro využití při venkovních činnostech

Olomoucký Sušice

Vybudování bezbariérového přístupu v MŠ, vybudování výtahu a 

rozšíření sociálního zařízení o bezbar.prvky a zařízení, 

rekonstrukce stávajícího soc.zařízení a vybudování soc.zařízení 

pro využití při venkovních činnostech

4 000 000 3 400 000 2023 2024 X x
zpracována 

PD
ne

VEZAM – projekt na komplexní obnovu venkovního zázemí MŠV („Venkovní zázemí 

mateřinky“)- venkovní terasa do zahrady,  rekonstrukce objektu skladu hraček, 

rekonstrukce přední i zadní dlažby a všech chodníků v areálu MŠV (částečně 

voděpropustný), úprava plotů a vstupní brány, doprovodná zeleň, zahradní pergola k 

výuce    Rekultivace dolní části zahrady MŠ

Olomoucký

VEZAM – projekt na komplexní obnovu venkovního zázemí MŠV 

(„Venkovní zázemí mateřinky“)-- venkovní terasa do zahrady,  

rekonstrukce objektu skladu hraček,  rekonstrukce přední i zadní 

dlažby a všech chodníků v areálu MŠV (částečně voděpropustný), 

úprava plotů a vstupní brány, doprovodná zeleň, zahradní pergola 

k výuce         Výstavba altánu k odpočinkovým i vzdělávacím 

činnostem dětí (včetně opravy zděné zídky a rekultivace 

záhonu)

- rekonstrukce zahradního domku (obvodové zdi, střecha, 

fasáda, omítky, včetně zavedení elektrické energie)

- renovace dopravního hřiště (nový povrch, doplnění dalších 

prvků např. dopravních značek, semaforu)

- instalace dřevěného domečku pro volnou i řízenou hru dětí

- výsadba nových stromů 

- zahloubení retenční nádrže pro záchyt dešťové vody k zalévání 

zeleně (stromů a keřů)

- zajištění přívodu vody pro vodní hrátky dětí (mlhoviště), 

případně vytvoření systému korýtek s mlýnky pro "hraní" s 

vodou

- vytvoření polytechnického koutu nebo venkovní kuchyně

- rekonstrukce oplocení a vstupní brány

1 500 000                              

1 800 000
1 530 000

2021       

2023

2021       

2027
studie ne ano

Další modernizace vybavení školní kuchyně Olomoucký Další modernizace vybavení školní kuchyně
100 000                            

200 000
170 000

2022      

2023
2024 ne ne ano

Vybudování venkovního zastřešení u vstupů do budovy MŠ Olomoucký

Zastřešení venkovních prostor přiléhajících ke vstupní částí do 

budovy MŠ. Zvýšení ochrany dětí a rodičů před nepříznivými 

meteorologickými jevy.

900 000 765 000 2023 2027 ne ne ano

Bezpečné parkování u MŠ Olomoucký

Vybudování nových parkovacích míst pro bezpečné parkování 

rodičů s dětmi. Parkovací plocha mimo silnici navazující na 

bezbariérový přístup do budovy MŠ.

1 200 000 1 020 000 2023 2027 ne ne ano

Zastřešení budovy MŠ Olomoucký Zastřešení budovy MŠ

1 000 000                               

2 000 000                               

3 000 000

2 550 000 2017
2023    

2027
ne ne ano

Nové herní prvky na zahradu v MŠ,renovace zahradního domku Olomoucký Nové herní prvky na zahradu v MŠ,renovace zahradního domku

150 000                              

300 000                              

400 000

340 000 2022 2027 ne ne ano

Modernizace odpočinkové místnosti v MŠ-podlahy, zastínění místnosti, obložení 

místnosti, pořízení nového nábytku
Olomoucký

Modernizace odpočinkové místnosti v MŠ-podlahy, zastínění 

místnosti, obložení místnosti, pořízení nového nábytku
150 000 127 500 2022 2027 ne ne ano

Zlepšení výuky v MŠ-interaktivní tabule Olomoucký Zlepšení výuky v MŠ- interaktivní tabule
50 000                              

100 000
85 000 2017

2023     

2027
ne ne ano

Výměnu rozvodů vody pod budovou MŠ Na Zelince Olomoucký Výměnu rozvodů vody pod budovou MŠ Na Zelince
250000                               

300 000
255 000 2021

2023      

2024
ne ne ano

Modernizace výtahů na Zelince -nový záměr Olomoucký Modernizace výtahů na Zelince -nový záměr 1 000 000 850 000 2022 2026 ne ne ano

Oprava střechy na MŠ Zelince-nový záměr Olomoucký Oprava střechy na MŠ Zelince-nový záměr 1 000 000 850 000 2022 2026 ne ne ano

Úprava terénu na školní zahradě (MŠ Zelinka) srovnání povrchu, zasetí nové trávy-nový 

záměr
Olomoucký

Úprava terénu na školní zahradě (MŠ Zelinka) srovnání povrchu, 

zasetí nové trávy-nový záměr
250 000 212 500 2022 2026 ne ne ano

Celková rekonstrukce elektoinstalace a elektra MŠ Na Zahradní Olomoucký Celková rekonstrukce elektoinstalace a elektra MŠ Na Zahradní
500000                                   

1 500 000
1 275 000 2021

2023     

2024
ne ne ano

Základní škola a mateřská škola Prosenice, 

p.o.
obec Prosenice 70982651 107631598 600146596 Zateplení budovy MŠ a školní družiny Olomoucký Prosenice Zateplení budovy MŠ a školní družiny 2 000 000 1 700 000 2017 2023 ne ne ano

Rekonstrukce prostoru MŠ (elektroinstalace, omítky) Olomoucký Rekonstrukce prostoru MŠ (elektroinstalace, omítky) 2 000 000 1 700 000 2022 2027 ne ne ano

Revitalizace zahrady MŠ vč.nových herních prvků Olomoucký Revitalizace zahrady MŠ vč.nových herních prvků 2 000 000 1 700 000 2022 2027 ne ne ano

Vybudování odborné učebny v MŠ pro předškoláky včetně vybavení
Vybudování odborné učebny v MŠ pro předškoláky včetně 

vybavení
3 000 000 2 550 000 2022

2023      

2024
x ne ne

Zateplení budovy včetně vybudování nové střechy Zateplení budovy včetně vybudování nové střechy 5 000 000 4 250 000 2022 2025 ano

Komplexní obnova venkovního zázemí v MŠ, vč.obnovy oplocení, herních prvků, 

skladových prostor
Komplexní obnova venkovního zázemí v MŠ, vč.obnovy oplocení, 

herních prvků, skladových prostor
1 500 000 1 275 000 2022 2024 ZPD ne ano

Mateřská škola Lazníky obec Lazníky 70989371 103132279 600146570

Základní škola a mateřská škola Pavlovice u 

Přerova, p.o.

obec Pavlovice u 

Přerova
73184098 107631334 650056531

Lipník nad Bečvou

Olomoucký Staměřice

Olomoucký Pavlovice

Lazníky

                  Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit MŠ (2021-2027)

Jezernice

47184787 47184787 600145549

Veselíčko

Tučín

Mateřská škola Veselíčko, p.o.

Mateřská škola Tučín, p.o.

107631628 600145875

Mateřská škola Lipník nad Bečvou, p.o.

Základní škola a mateřská škola Jezernice, 

p.o.

obec Veselíčko

obec Jezernice

obec Tučín

město Lipník nad 

Bečvou
71011862 172000432 672000423

71005633 150057903 600146685

75029961

Předpokládaný 

termín realizace 

měsíc, rok
Typ projektu 2) Stav připravenosti 

projektu k realizaci 
Identifikace školy 

Název projektu Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu v Kč 1)

Kraj realizace 

Obec s 

rozšířenou 

působností - 

realizace

Základní škola Dolní Újezd a Mateřská škola 

Staměřice,p.o.
obec Dolní Újezd 75029995 102592574 600146715



Zateplení budovy MŠ Zateplení budovy MŠ 1 000 000 850 000 2023 2026 ne ano

Modernizace tříd MŠ, vybavení Modernizace tříd MŠ, vybavení 300 000 255 000 2023 2026 x ne

Rekonstrukce budovy mateřské školy a školní jídelny včetně zateplení a výměny oken

Rekonstrukce budovy mateřské školy a školní jídelny včetně 

zateplení a výměny oken

7 000 000                            

25 000 000                          

30 000 000

25 500 000
2020        

2021

2023     

2024     

2027

projekt ano ano

Revitalizace  zahrady mateřské školy včetně vybudování učebny pro venkovní výuku

Revitalizace zahrady mateřské školy včetně vybudování učebny 

pro venkovní výuku
1 000 000 850 000 2021 2023 realizace ne ano

Oprava oplocení mateřské školy Oprava oplocení mateřské školy 500 000 425 000 2021 2023 ano

Rekonstrukce plynové kotelny mateřské školy, modernizace systému vytápění
Rekonstrukce plynové kotelny mateřské školy, modernizace 

systému vytápění

3 000 000                            

13 000 000
11 050 000

2020        

2023

2023      

2025
projekt ano ano

Rekonstrukce sociálního zařízení budovy mateřské školy
Rekonstrukce sociálního zařízení budovy mateřské školy

1 000 000                              

5 000 000
4 250 000

2020       

2023

2023      

2025
projekt ano ano

Oprava podlah budovy mateřské školy a školní jídelny (třídy, chodby, ostatní prostory, 

jídelna, kuchyň, sklady)

Oprava podlah budovy mateřské školy a školní jídelny (třídy, 

chodby, ostatní prostory, jídelna, kuchyň, sklady)

2 000 000                              

2 850 000
2 422 500

2020        

2023

2023     

2025
projekt ano ano

Obnova vybavení tříd a ředitelny
Obnova vybavení tříd a ředitelny

1 200 000                          

900 000
765 000

2020       

2023

2023     

2025
projekt ano ano

Rekonstrukce prostor školní kuchyně, přilehlých prostor a skladů včetně vybavení

Rekonstrukce prostor školní kuchyně, přilehlých prostor a skladů 

včetně vybavení
5 000 000                               

5 750 000
4 887 500

2020        

2023

2023     

2025
projekt ano ano

Modernizace MŠ
Olomoucký Týn nad Bečvou

Rekonstrukce tříd, herny a modernizace výtahu z kuchyně + 

přístup na zahradu
6 000 000 5 100 000 2022 2027 ne ne ano

Rekonstrukce tříd v MŠ a zázemí pro pedagogy v MŠ Olomoucký Týn nad Bečvou
Rekonstrukce přízemí-šatny, zázemí pro pedagogy, zateplení, 

sanace vlhkého zdiva, nový nábytek, zázemí pro učitele
5 500 000 4 675 000 2022 2027 ne ne ano

Fialově jsou označeny záměry, kde nastala změna.

Červeně jsou označeny záměry, které jsou nové.

Schváleno ŘV dne 05.01.2023 Ing. Miloslav Jančík

Předseda ŘV

Olomoucký Staměřice

Soběchleby

Základní škola Dolní Újezd a Mateřská škola 

Staměřice,p.o.
obec Dolní Újezd 75029995 102592574 600146715

172102073 600146707 Olomoucký
Základní škola a Mateřská škola Soběchleby, 

p.o.
obec Soběchleby 71001204

obec Týn nad 

Bečvou

Základní škola a mateřská škola Týn nad 

Bečvou
70997098 108013634 650047940


		2023-01-06T21:25:29+0100
	86518651
	Ing. Miloslav Jančík
	Jsem autorem tohoto dokumentu




